
 1 

河南省新华书店文化发展有限公司宿舍床铺采购项目 

竞争性磋商废标公告 

 

我单位就河南省新华书店文化发展有限公司宿舍床铺采购项目进行了竞争

性磋商，现将本次磋商的结果公布如下： 

一、采购项目名称 

河南省新华书店文化发展有限公司宿舍床铺采购项目(磋商编号：

WHGSCS-2021-001) 

二、公告类型：废标公告。 

三、采购公告发布日期： 2021 年 7 月 28 日。 

四、开标日期： 2021 年 8 月 6 日 14 点整。 

五、废标原因：经评审的有效投标人不足三家，废标。 

六、公示期： 2021 年 8 月 9 日至 2020 年 8 月 11 日 

七、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系 

采购人：河南省新华书店文化发展有限公司 

联系人及联系电话：刘老师  18538057318 

                  叶老师  13603717257 

 

 

河南省新华书店文化发展有限公司 

2021 年 8 月 9 日 


